
 

 

2020 年 2 月 14 日 

 

 

 

加盟団体各位 

 

 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 大塚かづ子 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

3 月 8 日開催の第 27 回東京都武術太極拳選手権大会につきまして、運営ス

タッフの集合時間は下記の通りです。ご担当の皆様（別紙ご参照下さい）に

ご連絡いただけますようお願い申し上げます。また、大会スタッフマニュア

ルを 1 部同封いたしますので、リーダーの方にお渡し頂けます様お願い申し

上げます。 

敬具 

 
 

 

記 

 

場所：中央区立総合スポーツセンター ２階・主競技場 

       中央区日本橋浜町２－５９－１ ℡03-3666-1501  
     

 (交通; 地下鉄都営線｢浜町｣駅下車徒歩3分、地下鉄日比谷線｢人形町｣駅下車徒歩10分) 
 

日時：2020 年 3 月 8 日（日） 午前 8 時 45 分 

※ 競技場内は土足禁止ですので上履きをご持参下さい。 

※ スタッフトレーナーは、当日会場にて配布いたします。 

以上 

 


